PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS AGRÁRIAS
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 112/2018

EDITAL Nº 09 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Currículo, conforme segue:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
2341101223920182302 MARSILVIO LIMA DE MORAES FILHO 33,00
2341101223920182303 CAMILA GABRIEL KATO SCHWARTZ 15,00
2341101223920182304 SUELEN PEREIRA RUIZ HERRIG 40,00
2341101223920182306 JULIANA CRISTINA CASTRO 30,00
2341101223920182308 WÉDISLEY VOLPATO MAROLDI 0,00
2341101223920182313 PRISCILA TRIGO MARTINS AZEVEDO 2,50
2341101223920182317 ALEX FIORI DA SILVA 4,00
2341101223920182320 MIRIAN SOUSDALEFF LACZKOWSKI 36,00

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 10).

Paranavaí, 20 de dezembro de 2018.
22h00

________________________ ________________________ ________________________
Suellen Jensen Klososki Rosemeire Carvalho da Silva Marianne Ayumi Shirai

Presidente Relator Membro

*O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO